cplpmspc@hotmail.com.

EXTRATO DE CONTRAI í o 15/2021

PREGÃO PRESENCIAL N«> 009/2021. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-6. CONTRATADO; I. DE S. CARDOSO

PAPELARIA - ME, CNPJ n® 08.612.110/0001-03. Valor R$

9.490,00 (nove mil, quatrocentos e noventa reais). OBJETO:

aquisição de fornecimento de equipamentos de informática para

atender as Secretarias Municipais do Município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e

demais legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

03/03/2021.

[...]

Silva Morais - Presidente da CPL. EXTRATO DE CONTRAlí \® () 18/2021

PREGÃO PRESENCIAL N® 10/2021. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n

01.577.844/0001-6. CONTRATADO: I. DE S. CARDOSO

PAPELARIA - ME, CNPJ n® 08.612.110/0001-03. Valor R$

48.972,00 (quarenta e oito mil, novecentos e setenta e dois

reais). OBJETO: aquisição de fornecimento de periféricos e

suprimentos de informática para atender as Secretarias

Municipais do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 044/2021

PREGÃO PRESENCIAL N® 009/2021. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-6. CONTRATADO: MÁXIMO DISTRIBUIDORA

DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n®

13.474.664/0001-34. Valor R$ 9.448,00 (nove mil, quatrocentos

e quarenta e oito reais). OBJETO: aquisição de fornecimento de

equipamentos de informática para atender as Secretarias

Municipais do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8,666/93 e demais legislai ões

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 03/03/2021.